
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

NIVEA MEN ZESTAW SILVER ENERGY antyperspirant 50 ml
+ żel pod prysznic 250 ml
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NIVEA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA MEN ZESTAW SILVER ENERGY antyperspirant 50 ml + żel pod prysznic 250 mlZestaw prezentowy dla mężczyzn w
składzie:1. dezodorant roll-on Active Energy 50ml2. żel pod prysznic Silver Protect 250mlNIVEA ŻEL POD PRYSZNIC MEN 250ML
SILVER PROTECTŻel pod prysznic dla mężczyzn do ciała twarzy i włosów z antybakteryjną formułą z jonami srebra. Przygotowujesz się
na dzień pełen wyzwań? Sięgnij po odświeżający żel pod prysznic Silver Protect, który, jak naukowo udowodniono, powstrzymuje rozwój
bakterii powodujących nieprzyjemny zapach i dzięki temu pozwala Ci zatrzymać uczucie świeżości po prysznicu na dłużej.Wyjątkowa
pielęgnacja dla Twojej skóry i w łosów, dzięki której poczujesz przyjemne orzeźwienie. Łagodna formuła żelu delikatnie myje Twoją skórę
i pobudza do działania. pH produktu jest przyjazne dla skóry. Produkt został przebadany dermatologicznie.NIVEA DEZODORANT MEN
ROLL-ON 50ML ACTIVE ENERGYMęski antyperspirant w kulce zapewnia wysoki poziom skuteczności przed przykrym zapachem oraz
wilgocią pod pachami.Innowacyjna receptura oparta na wieloletnim doświadczeniu marki w parze z najnowszą wiedzą na temat
kosmetyków i skóry sprawiają, że Nivea dezodorant Active Energy nie tylko spełnia wysokie wymagania klientów pod względem ochrony,
ale też pielęgnuje skórę pod pachami.Produkt przed wypuszczeniem na rynek został przebadany dermatologicznie. Oczywiście na
uwagę zasługują również inne cechy dezodorantu, jak męski i przyjemny zapach o nucie drzewnej, którą połączono z imbirem i
cytrusami.Sposób użyciaNIVEA ŻEL POD PRYSZNIC MEN 250ML SILVER PROTECT Żel nanieść na wilgotną skórę, po umyciu
spłukać.NIVEA DEZODORANT MEN ROLL-ON 50ML ACTIVE ENERGY Nanieść na skórę pod pachami. Pozostawić do wyschnięcia. Nie
stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.SkładNIVEA ŻEL POD PRYSZNIC MEN 250ML SILVER PROTECTAqua, Sodium Laureth
Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG -7 Glyceryl Cocoate, Parfum, Silver Citrate, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Chloride,
Citric Acid, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Polyquaternium-7, Glycol Distearate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Laureth-4,
Benzophenone- 4, Sodium Benzoate, Linalool, Limonene, CI 61570, CI 16035, CI 10316NIVEA DEZODORANT MEN ROLL-ON 50ML
ACTIVE ENERGYAqua, Aluminum Chlorohydrate, PPG-15 Stearyl Ether, Steareth-2, Steareth-21, Aluminum Sesquichlorohydrate, Parfum,
Zinc Citrate, Persea Gratissima Oil, Trisodium EDTA, BHT, Linalool, Geraniol, Limonene.
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